DRAUDIMO SUMA IR DRAUDIMO ĮMOKA 

16. Draudimo suma nustatoma draudiko ir draudėjo susitarimu ir nurodoma draudimo 

liudijime. Minimali draudimo suma, apdraudžiant draudėjo civilinę atsakomybę už vieno 

statinio projektą, turi būti ne mažesnė kaip 43 400 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi 

šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui. Minimali draudimo suma, draudžiant atsižvelgus 

į projektavimo įmonės projektavimo darbų mastą per metus, turi būti ne mažesnė kaip 289 

600 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų)  
Punkto pakeitimai: